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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 2 PSV 2:36.57 2:38.47 +0,63
Pepijn van Rijn 11 +0,63 34.19 Tim van Ek 11 +0,24 36.54
Juna van Gennip 12 45.60 Celestin van der Beek 12 42.14

2. WZV 1 WZV 2:45.71 2:41.64 +0,67
Wouter Jehee 11 +0,67 36.94 Sam Wannée 12 +0,50 41.47
Jenna Motta 11 +0,53 42.72 Suze van Oosterhout 11 +0,67 40.51

3. De Vennen 1 zv De Vennen NT 2:45.00
Roos Ballemans 12 41.87 Elise van der Leer 12 +0,52 46.14
Marit van de Mosselaar 12 42.07 Giel van de Mosselaar 11 +0,66 34.92

AFGEM PSV 1 PSV 2:50.88

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 26.84 201400478 26.77
2. Romee Bernaerts Hieronymus 28.02 201400474 28.65
3. Kiara Gutierrez PSV 30.31 201400844 28.91
4. Fay de Wildt Hieronymus 30.60 201400562 31.07
5. Naomi Bruntink De Zilvermeeuw 31.29 201500122 32.73
6. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 33.11
7. M. van Schoonneveldt PSV 29.40 201400004 33.94
8. Keet Swinkels zv De Vennen NT 201400978 34.47
9. Jasmijn Lemmens Z.V. Tiamat 43.76 201500234 41.26

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Noah Wessels Hieronymus 27.09 201400245 28.88
2. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw 30.06 201400371 29.22
3. Andrei Popescu PSV 32.10 201400345 29.64
4. Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 30.76
5. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 34.54
6. Matz Zwering PSV NT 201600041 38.02

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Suze van Oosterhout WZV 47.24 201101758 46.46 +0,70
2. Lise Markes Sbc2000 48.08 201101276 46.74 +0,83
3. Dagmar Wierckx Sbc2000 49.29 201101278 47.52 +0,61
4. Norah de Jong De Krabben 49.39 201101680 48.61 +0,75
5. Noor van der Ploeg Hieronymus 50.47 201201694 48.71
6. Lincy Sussek Sbc2000 52.05 201102604 51.03
7. Isa van Draanen zv De Vennen 58.93 201300310 53.42
8. Roos Ballemans zv De Vennen 54.67 201201450 54.45

Elise van der Leer zv De Vennen 56.21 201200174 54.45 +0,75
10. Yfke Noordermeer AquaDream 58.29 201201688 54.57
11. Jenna Motta WZV 54.14 201101702 54.59 +0,83
12. Liv Rietveld Trb/Res 1:07.85 201201602 55.11

bij keer of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aagetikt.

13. Lorena Peeters zv De Vennen 58.36 201202060 56.13
14. Marit van de Mosselaar zv De Vennen 57.74 201201472 57.36

Het keer en/of eindpunt met een hand aangetikt

15. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 1:01.47 201201744 58.74
16. Elin Swinkels zv De Vennen 1:03.41 201102430 1:00.23
17. Romy Deijkers zv De Vennen 1:05.14 201102418 1:02.08 +0,94
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Lotte Kokshoorn Sbc2000 NT 201202462 1:02.12
19. Genowefa Kardas WZV 1:04.84 201201754 1:02.97
20. Lisa Jansen Z&PV Nuenen NT 201202514 1:03.19
21. Bibi Ketelaars Trb/Res NT 201202520 1:04.04
22. Fenne de Groot Sbc2000 1:07.31 201301514 1:04.47
23. Nanga van Arendonk zv De Vennen 1:06.57 201102960 1:04.48
24. Roza Hashem Jawaheri PSV 1:05.55 201202196 1:06.64
25. Anne Konijnenburg zv De Vennen 1:08.76 201202062 1:07.39
26. Ize van der Aa Trb/Res 1:16.06 201300290 1:10.60
27. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 NT 201301666 1:11.59

Niet gezwommen in de cyclus van eerst armen dan benen of een onvolledige cyclus

28. Anna van Ravenstein Trb/Res 1:21.06 201202010 1:18.82
De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en of niet ten allen tijden gelijktijdig
uitgevoerd.

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giel van de Mosselaar zv De Vennen 52.17 201101481 51.15 +0,70
2. Vlad Popescu PSV 57.11 201102311 56.50
3. Nicolai Kok Hieronymus 1:02.66 201300633 1:00.31
4. Merijn Geernaert Sbc2000 NT 201103324 1:01.33
5. Elijah van Steen Sbc2000 NT 201301409 1:02.84 +0,65

De bewegingen van de armen met afwisslende bewegingen en of niet ten allen tijde gelijk uitgevoerd.

6. Jade Verhelst Z.V. Tiamat 1:17.07 201301253 1:11.38
Het keer en of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aagetikt

NG.ZA Gijs van Rooijen WZV 1:12.01 201201571
AFGEM Ferren Witte PSV NT 201102829

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag 11 - 12 jaar
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Stoop Hieronymus NT 201003257 51.18

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 57.50 201300213 48.44
2. Miguel Kuijken PSV 1:08.03 201300251 58.32
3. Ryan Linnartz WZV 1:07.98 201400243 1:00.62 +0,97
4. Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795 1:00.86

DIS Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300797
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak
te komen.
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 51.56 201300316 47.61 +0,65
2. Phebe Brouwers Hieronymus NT 201301496 47.99
3. Kaja Kowalska Hieronymus NT 201202080 51.08
4. Jackie van Ieperen PSV 57.78 201400140 52.96
5. Yaela Maduro PSV 1:04.46 201300262 54.87
6. Sofie Brouwers De Krabben 1:01.16 201300862 59.42
7. Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat NT 201400334 1:01.92
8. Bibi de Wit Hieronymus NT 201500026 1:02.88

DIS Jaylin Roks Hieronymus 51.53 201300620
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak
te komen.

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Pan PSV 1:42.12 201100333 1:37.41 45.05 1:37.41
2. Pepijn van Rijn PSV NT 201100331 1:45.15 +0,69 46.42 1:45.15
3. Wouter Jehee WZV 1:54.91 201100839 1:49.15 +0,68 47.15 1:49.15
4. Celestin van der Beek PSV NT 201201183 2:02.39 53.25 2:02.39
5. Douwe Jonker Sbc2000 NT 201101465 2:08.42 57.22 2:08.42
6. Xander Helmons Hieronymus 2:22.63 201101383 2:11.26 +0,51 1:00.57 2:11.26
7. Job van der Aa Trb/Res NT 201101425 2:12.23 53.14 2:12.23
8. Tom Verhulst Sbc2000 NT 201200171 2:35.86 1:12.53 2:35.86
9. Sam Wannée WZV NT 201201573 2:38.13 +0,82 1:08.74 2:38.13

DIS Costa Caboni Z&PV Nuenen NT 201200777
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Hugo de Clercq PSV NT 201100339
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tim van Ek PSV 2:02.80 201100737
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Simeon Ouzounov PSV NT 201200491
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Jakov Deskovski Sbc2000 NT 201201353
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Khaled Dana Trb/Res NT 201102187
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Thomas van Wierst PSV NT 201200037
AFGEM Merdan Aliy Altin Trb/Res 2:13.12 201200711
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mischa Brouwers Hieronymus NT 201202208 1:45.58 45.31 1:45.58
2. Elisa Brouwers De Krabben NT 201200714 2:01.69 55.35 2:01.69
3. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream NT 201200540 2:06.55 +0,77 57.06 2:06.55
4. Juna van Gennip PSV NT 201201378 2:23.15 1:05.91 2:23.15

DIS Sterre de Weert Hieronymus 1:59.10 201200792
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Isa Renders PSV NT 201201868
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Roos Edelbroek PSV NT 201200954
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Srinithi Sarkar PSV NT 201201186
AFGEM Nadia van Gestel Trb/Res NT 201201604

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Fiene Staadegaard Z.V. Tiamat 21.34 201400334 21.89
2. Keet Swinkels zv De Vennen 25.32 201400978 23.94
3. Kiara Gutierrez PSV NT 201400844 24.25
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 25.26 201400478 24.42
5. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 25.22
6. Romee Bernaerts Hieronymus 27.95 201400474 27.19
7. M. van Schoonneveldt PSV 26.24 201400004 27.54
8. Fay de Wildt Hieronymus 28.13 201400562 27.74
9. Naomi Bruntink De Zilvermeeuw 29.49 201500122 28.85

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Andrei Popescu PSV 23.66 201400345 22.74
2. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw 23.58 201400371 23.17
3. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 23.19
4. Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 23.74
5. Noah Wessels Hieronymus 26.55 201400245 24.73
6. Matz Zwering PSV NT 201600041 31.71

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Lise Markes Sbc2000 35.86 201101276 35.06 +0,78
2. Dagmar Wierckx Sbc2000 37.44 201101278 36.13 +0,79
3. Lincy Sussek Sbc2000 41.87 201102604 39.51 +0,97
4. Suze van Oosterhout WZV 40.57 201101758 39.89
5. Norah de Jong De Krabben 39.79 201101680 39.91
6. Romy Deijkers zv De Vennen 42.45 201102418 39.94 +0,89
7. Noor van der Ploeg Hieronymus 39.41 201201694 40.45 +0,81
8. Roos Ballemans zv De Vennen 41.57 201201450 41.10
9. Jenna Motta WZV 43.50 201101702 44.32 +0,78

10. Elise van der Leer zv De Vennen 46.40 201200174 45.80
11. Yfke Noordermeer AquaDream 46.52 201201688 45.86 +0,88
12. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 46.83 201201744 45.95
13. Fenne de Groot Sbc2000 55.12 201301514 46.40 +0,95
14. Marit van de Mosselaar zv De Vennen 46.38 201201472 46.48
15. Liv Rietveld Trb/Res 1:00.25 201201602 49.14
16. Lorena Peeters zv De Vennen 53.95 201202060 50.01



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Regio Zuid 15-1-2023 15:53 - pagina 5

Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Isa van Draanen zv De Vennen 49.22 201300310 50.37
18. Bibi Ketelaars Trb/Res NT 201202520 52.95
19. Lotte Kokshoorn Sbc2000 NT 201202462 53.97 +0,79
20. Elin Swinkels zv De Vennen 53.00 201102430 55.48
21. Nanga van Arendonk zv De Vennen 1:02.17 201102960 56.04
22. Maay-Jessica Hessels Sbc2000 NT 201301666 56.95 +0,82
23. Lisa Jansen Z&PV Nuenen NT 201202514 57.69
24. Ize van der Aa Trb/Res 1:08.11 201300290 1:02.28
25. Anne Konijnenburg zv De Vennen 1:02.91 201202062 1:05.61
26. Anna van Ravenstein Trb/Res 1:02.37 201202010 1:05.86
27. Genowefa Kardas WZV 57.00 201201754 1:11.67
28. Roza Hashem Jawaheri PSV 1:14.93 201202196 1:14.91

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giel van de Mosselaar zv De Vennen 37.46 201101481 35.88 +0,74
2. Vlad Popescu PSV 47.98 201102311 45.40
3. Dylan van der Ham WZV 46.41 201200425 46.01 +0,75
4. Elijah van Steen Sbc2000 NT 201301409 50.23 +0,76
5. Merijn Geernaert Sbc2000 NT 201103324 57.09 +0,98
6. Nicolai Kok Hieronymus 59.28 201300633 58.70

DIS Gijs van Rooijen WZV 1:00.94 201201571
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jade Verhelst Z.V. Tiamat NT 201301253
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ferren Witte PSV NT 201102829

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iede de Wit Hieronymus 50.93 201300213 47.92 +0,69
2. Miguel Kuijken PSV 46.33 201300251 51.58
3. Ryan Linnartz WZV 54.15 201400243 53.89 +0,72
4. Thorpe Verhaar AquaDream 58.93 201300631 1:00.30 +0,88
5. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 1:01.90 201300795 1:00.94 +0,73
6. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 1:02.96 201300797 1:02.00 +0,74

DIS Luuk Boerboom Z.V. Tiamat NT 201301473
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag 11 - 12 jaar
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Stoop Hieronymus NT 201003257 45.77

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Phebe Brouwers Hieronymus 51.22 201301496 46.79 +0,80
2. Kaja Kowalska Hieronymus 50.23 201202080 47.78 +0,80
3. Jaylin Roks Hieronymus 47.66 201300620 47.85 +0,72
4. Naomi Mosselman Hieronymus 52.58 201300316 47.91 +0,62
5. Yaela Maduro PSV 54.31 201300262 53.06
6. Jackie van Ieperen PSV 53.95 201400140 53.11 +0,65
7. Bibi de Wit Hieronymus 59.62 201500026 57.72 +0,80
8. Sofie Brouwers De Krabben 59.90 201300862 59.09 +0,89
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leo Pan PSV 52.33 201100333 49.69
2. Tim van Ek PSV 50.64 201100737 49.74 +0,56
3. Wouter Jehee WZV 51.24 201100839 50.44 +0,50
4. Pepijn van Rijn PSV 51.29 201100331 50.64 +0,71
5. Jakov Deskovski Sbc2000 52.05 201201353 50.69
6. Costa Caboni Z&PV Nuenen 56.35 201200777 53.84 +0,73
7. Khaled Dana Trb/Res 56.65 201102187 53.89 +0,73
8. Gabriel Korzynski Trb/Res 57.65 201101423 56.55
9. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:00.57 201101897 56.89

10. Sam Wannée WZV 53.36 201201573 56.99 +0,78
11. Celestin van der Beek PSV NT 201201183 57.06
12. Simeon Ouzounov PSV 57.85 201200491 57.11 +0,80
13. Job van der Aa Trb/Res 1:14.45 201101425 58.03 +0,79
14. Tom Verhulst Sbc2000 1:00.16 201200171 58.27
15. Muhammed Sahin Trb/Res 1:21.26 201101429 58.57 +0,78
16. Douwe Jonker Sbc2000 1:01.84 201101465 59.38
17. Hugo de Clercq PSV 56.46 201100339 59.91
18. Xander Helmons Hieronymus 1:02.90 201101383 1:01.55
DIS Dylan van der Ham WZV 57.52 201200425

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Thomas van Wierst PSV 50.85 201200037
AFGEM Merdan Aliy Altin Trb/Res 1:03.97 201200711

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mischa Brouwers Hieronymus 52.13 201202208 52.79 +0,68
2. Elisa Brouwers De Krabben 52.93 201200714 53.94
3. Roos Edelbroek PSV 1:00.30 201200954 55.53
4. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 56.73 201200540 58.02 +0,72
5. Juna van Gennip PSV 1:04.44 201201378 59.70 +0,95
6. Sterre de Weert Hieronymus 59.19 201200792 1:00.43
7. Isa Renders PSV 1:07.72 201201868 1:03.59

AFGEM Srinithi Sarkar PSV 53.42 201201186
AFGEM Nadia van Gestel Trb/Res 1:03.98 201201604

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Kiara Gutierrez PSV NT 201400844 25.97
2. Victoria van As Hieronymus NT 201401170 26.17
3. Keet Swinkels zv De Vennen NT 201400978 27.28
4. Liz Uijttenboogaard Hieronymus 29.18 201400478 27.75
5. Fay de Wildt Hieronymus 28.51 201400562 29.52
6. M. van Schoonneveldt PSV 29.47 201400004 31.04
7. Naomi Bruntink De Zilvermeeuw 32.33 201500122 31.37
8. Romee Bernaerts Hieronymus 31.46 201400474 31.81
9. Jasmijn Lemmens Z.V. Tiamat NT 201500234 35.18
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 14, 25m rugslag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Andrei Popescu PSV 28.67 201400345 25.07
2. N. De Herdt Lamoury De Zilvermeeuw 26.42 201400371 26.32
3. Dyenzo Roks Hieronymus NT 201500311 26.85
4. Axel Mosselman Hieronymus NT 201500309 28.24
5. Noah Wessels Hieronymus 31.71 201400245 31.53
6. Matz Zwering PSV NT 201600041 38.46

Programmanr. 15 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Lise Markes Sbc2000 NT 201101276 17.55
2. Dagmar Wierckx Sbc2000 NT 201101278 19.69
3. Romy Deijkers zv De Vennen 23.30 201102418 22.73
4. Elise van der Leer zv De Vennen 22.51 201200174 22.74
5. Suze van Oosterhout WZV 23.50 201101758 22.98
6. Noor van der Ploeg Hieronymus NT 201201694 23.38
7. Jenna Motta WZV 23.50 201101702 23.65

Norah de Jong De Krabben 22.14 201101680 23.65
9. Lincy Sussek Sbc2000 23.50 201102604 24.25

10. Roos Ballemans zv De Vennen 26.01 201201450 24.56
11. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 28.42 201201744 24.79
12. Marit van de Mosselaar zv De Vennen 27.97 201201472 26.75
13. Isa van Draanen zv De Vennen 27.45 201300310 26.94
14. Lorena Peeters zv De Vennen NT 201202060 26.95
15. Liv Rietveld Trb/Res NT 201201602 27.92
16. Elin Swinkels zv De Vennen NT 201102430 29.90
17. Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290 32.06
18. Fenne de Groot Sbc2000 NT 201301514 32.50
19. Bibi Ketelaars Trb/Res NT 201202520 33.74
20. Anna van Ravenstein Trb/Res 37.13 201202010 34.10
21. Genowefa Kardas WZV 34.80 201201754 36.69
22. Nanga van Arendonk zv De Vennen NT 201102960 39.60
23. Roza Hashem Jawaheri PSV 44.52 201202196 44.32

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Giel van de Mosselaar zv De Vennen 21.65 201101481 22.92
2. Vlad Popescu PSV NT 201102311 31.48
3. Nicolai Kok Hieronymus NT 201300633 33.84

NG.ZA Gijs van Rooijen WZV 33.60 201201571
AFGEM Ferren Witte PSV NT 201102829

Programmanr. 23 Jongens, 25m vlinderslag 11 - 12 jaar
15-1-2023 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Stoop Hieronymus NT 201003257 24.03
Afwisselende beweging van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt
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Miniorencircuit deel 4
Roosendaal, 15-1-2023

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Miguel Kuijken PSV 1:39.95 201300251 1:33.84 43.90 1:33.84
2. Iede de Wit Hieronymus 1:45.35 201300213 1:42.74 +0,76 46.61 1:42.74
3. Thorpe Verhaar AquaDream NT 201300631 1:49.11 +0,90 49.80 1:49.11
4. Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795 1:49.20 50.55 1:49.20
5. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300797 1:52.52 52.97 1:52.52
6. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat NT 201301473 1:53.36 53.04 1:53.36
7. Ryan Linnartz WZV NT 201400243 1:58.00 53.34 1:58.00

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Mosselman Hieronymus 1:31.84 201300316 1:27.66 +0,63 40.73 1:27.66
2. Kaja Kowalska Hieronymus NT 201202080 1:30.45 42.83 1:30.45
3. Jaylin Roks Hieronymus 1:38.80 201300620 1:33.42 +0,82 44.35 1:33.42
4. Phebe Brouwers Hieronymus NT 201301496 1:33.81 +0,91 43.92 1:33.81
5. Jackie van Ieperen PSV 1:49.64 201400140 1:43.14 48.44 1:43.14
6. Yaela Maduro PSV 1:52.60 201300262 1:45.18 48.98 1:45.18
7. Sofie Brouwers De Krabben 1:58.47 201300862 1:50.00 53.06 1:50.00
8. Bibi de Wit Hieronymus NT 201500026 1:53.24 51.57 1:53.24

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim van Ek PSV 2:59.65 201100737 2:56.74 +0,69 41.70 1:27.19 2:13.88 2:56.74
2. Wouter Jehee WZV 3:07.73 201100839 3:00.12 41.39 1:29.26 2:16.33 3:00.12
3. Pepijn van Rijn PSV 2:54.47 201100331 3:01.12 +0,69 39.93 1:26.94 2:15.20 3:01.12
4. Leo Pan PSV 3:21.47 201100333 3:09.86 42.91 1:32.24 2:23.55 3:09.86
5. Celestin van der Beek PSV NT 201201183 3:21.32 45.08 1:38.72 2:31.84 3:21.32
6. Hugo de Clercq PSV 3:43.36 201100339 3:34.09 49.22 1:44.07 2:39.68 3:34.09
7. Costa Caboni Z&PV Nuenen 3:50.14 201200777 3:34.60 46.16 1:41.84 2:38.79 3:34.60
8. Xander Helmons Hieronymus 3:41.78 201101383 3:36.95 +0,69 49.09 1:44.87 2:43.09 3:36.95
9. Sam Wannée WZV NT 201201573 3:39.89 +0,74 48.53 1:44.44 2:43.19 3:39.89

10. Douwe Jonker Sbc2000 3:42.47 201101465 3:40.20 47.95 1:44.70 2:43.30 3:40.20
11. Job van der Aa Trb/Res 4:20.67 201101425 3:43.66 +0,84 49.30 1:49.92 2:49.30 3:43.66
12. Tom Verhulst Sbc2000 NT 201200171 3:45.06 52.04 1:51.47 2:50.07 3:45.06
13. Khaled Dana Trb/Res 4:04.55 201102187 3:46.24 +0,85 49.27 1:45.59 2:46.92 3:46.24
14. Dylan van der Ham WZV 4:17.03 201200425 3:57.92 50.49 1:51.14 2:55.85 3:57.92
15. Muhammed Sahin Trb/Res 4:17.63 201101429 3:58.25 +0,97 56.20 2:00.15 3:02.06 3:58.25
16. Jakov Deskovski Sbc2000 NT 201201353 3:59.22 +0,80 49.56 1:52.56 2:56.54 3:59.22
17. Simeon Ouzounov PSV 4:15.29 201200491 4:03.18 55.27 1:59.95 3:02.04 4:03.18
18. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen NT 201101897 4:04.42 47.59 1:53.60 3:01.42 4:04.42
19. Gabriel Korzynski Trb/Res 4:53.94 201101423 4:04.64 56.92 2:01.51 3:06.03 4:04.64

AFGEM Thomas van Wierst PSV 3:25.12 201200037
AFGEM Merdan Aliy Altin Trb/Res NT 201200711
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Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mischa Brouwers Hieronymus NT 201202208 3:06.17 +0,75 39.34 1:27.19 2:18.56 3:06.17
2. Mardi-Lijne Verhaar AquaDream 3:29.20 201200540 3:20.22 +0,81 43.81 1:34.91 2:28.54 3:20.22
3. Elisa Brouwers De Krabben 3:14.61 201200714 3:21.43 45.20 1:38.27 2:32.09 3:21.43
4. Sterre de Weert Hieronymus 3:37.93 201200792 3:33.54 +0,87 49.48 1:45.01 2:41.16 3:33.54
5. Juna van Gennip PSV 3:45.05 201201378 3:44.30 49.63 1:47.45 2:47.34 3:44.30
6. Yfke Noordermeer AquaDream NT 201201688 3:57.27 53.64 1:56.09 2:58.45 3:57.27
7. Isa Renders PSV NT 201201868 4:03.65 53.48 1:54.40 3:00.41 4:03.65
8. Roos Edelbroek PSV NT 201200954 4:17.61 +0,65 57.60 2:02.48 3:09.61 4:17.61

AFGEM Srinithi Sarkar PSV 4:03.84 201201186
AFGEM Nadia van Gestel Trb/Res 4:32.06 201201604

Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV NT 1:31.66
Kiara Gutierrez 14 45.94 Jackie van Ieperen 14 45.72
Andrei Popescu 14 Myrthe van Schoonneveldt 14


